

Elfirmaet Bjarne Lauridsen ApS
Svinget 1, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 17 88 89 43

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

Bjarne Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elfirmaet Bjarne Lauridsen ApS Svinget 1, Skovlund 6823 Ansager Telefon: 7529 2160 Telefax: 7529 2928 CVR-nr.: 17 88 89 43 Stiftet: 29. juni 1994 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anny Lauridsen Bjarne Lauridsen Kim Lauridsen
Direktion	Bjarne Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Bjarne Lauridsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installationsforretning, investering og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551 t.kr. mod 558 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	550.723	557.729
1 Personaleomkostninger	-475.686	-475.955
Driftsresultat	75.037	81.774
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.396	6.309
Øvrige finansielle omkostninger	-180	-3.605
Resultat før skat	78.253	84.478
2 Skat af årets resultat	-17.224	-18.672
Årets resultat	61.029	65.806
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	61.029	0
Disponeret fra overført resultat	0	-134.194
Disponeret i alt	61.029	65.806

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	55.000	68.000
	Varebeholdninger i alt	<u>55.000</u>	<u>68.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	603.173	600.264
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	126.575	90.934
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	87.352
	Andre tilgodehavender	1.000	1.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	26.417
	Tilgodehavender i alt	<u>730.748</u>	<u>805.967</u>
	Likvide beholdninger	<u>281.922</u>	<u>226.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.067.670</u>	<u>1.100.909</u>
	Aktiver i alt	<u>1.092.670</u>	<u>1.125.909</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	435.000	435.000
Overført resultat	259.214	198.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	694.214	833.185
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.000	5.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.083	120.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.888	0
Selskabsskat	15.224	18.172
Anden gæld	126.261	148.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.456	287.724
Gældsforpligtelser i alt	391.456	287.724
Passiver i alt	1.092.670	1.125.909

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	435.000	332.379	0	767.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.194	200.000	65.806
Egenkapital 1. januar 2023	435.000	198.185	200.000	833.185
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.029	0	61.029
	435.000	259.214	0	694.214

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.864	370.864
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.822</u>	<u>5.091</u>
	<u>475.686</u>	<u>475.955</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.224	18.172
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>500</u>
	<u>17.224</u>	<u>18.672</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>126.575</u>	<u>90.934</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>126.575</u>	<u>90.934</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>126.575</u>	<u>90.934</u>
	<u>126.575</u>	<u>90.934</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Lauridsen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Bjarne Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Lauridsen

Direktør

ID: d3a59406-c4bc-4075-88b2-a7faf287cee0

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 19:54:17

Underskrevet med MitID



Bjarne Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Lauridsen

Bestyrelsesmedlem

ID: d3a59406-c4bc-4075-88b2-a7faf287cee0

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 19:54:17

Underskrevet med MitID



Anny Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anny Lauridsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 7965ce6c-ea25-46bf-9650-4784d94db68a

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 20:57:36

Underskrevet med MitID



Kim Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Lauridsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2d1aaa69-caa9-4d53-99fe-ef24d4669b3a

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 11:04:04

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-05-2024 kl.: 21:03:09

Underskrevet med MitID



Bjarne Lauridsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Lauridsen

Dirigent

ID: d3a59406-c4bc-4075-88b2-a7faf287cee0

Tidspunkt for underskrift: 21-05-2024 kl.: 09:47:22

Underskrevet med MitID

